СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2017		     № 68/7

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Собинского района от 30.11.2016 №83/13 «Об утверждении ставок от кадастровой  стоимости земельного участка, учитывающих вид  разрешенного использования земель, установленных для земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
Собинского района»

         Рассмотрев представление главы администрации Собинского района,  в соответствии с пунктом 8 постановления Губернатора Владимирской области от    28.12.2007 № 969 «О  порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:
	1.Внести изменения в приложение  к решению Совета народных депутатов Собинского района от 30.11.2016 № 83/13 «Об утверждении ставок от кадастровой  стоимости земельного участка, учитывающих вид  разрешенного использования земель, установленных для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Собинского района», изложив раздел 4.6 таблицы ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающего вид разрешенного использования, согласно приложению.
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                  О.В.Лавров

	Приложение к решению
Совета народных депутатов
                                                              от  31.05.2017 № 68/7

	№
п/п
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использование земельного участка
	Ставка от кадастровой стоимости земельного участка

	1
	2
	3
	4

	4.6
	Общественное питание
	Размещение объектов капитального строительства в целях устройства мест общественного питания (рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары)
	1,5